REQUERIMENTO VERBAL / 2 018

Vereadores – JUAREZ EDUARDO RIBEIRO e FÁBIO COLA DE LIMA

REQUEREMOS Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais,

após ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ

CARLOS DE MORAES, que providencie, juntamente com a servidora Láisa

Paula Magalhães, designada pela Portaria 2492/2017 como responsável técnico

para assumir e assinar pela operação dos Sistemas Públicos de Abastecimento

de água para consumo humano, todos os relatórios e laudos que vem sendo

realizados e assinados por esta funcionária.

Além disso, também requeremos que seja providenciado os

relatórios e laudos formulados e assinados pela vigilância, realizada pelo

servidor Luiz Viscônio.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 27 de março de 2018.